＊＊＊ 地域づくり懇談会のご案内 ＊＊＊
  この度、町教育委員会より、三朝町の教育の現状を、町民各位と正しく共通理解するため、小学校

統合問題を含めた三朝町教育の将来像について、各地域の方々との懇談会開催の要請がありました。

 保育所統合に続き、小学校統合問題をさけて通れない重大な地域課題と、なってまいりました。

 この重大な議題を受け、24年度地域づくり懇談会を、『小学校統合問題と三朝町教育の将来について』

をテーマに、開催計画を致しました。どなたでも参加できる会です。

  皆さんの、ご意見を・・・・・・。

   期 日 平成 24年 10月 19日（金）19時～  バンビセンター会議室にて

テーマ 『小学校統合問題と三朝町教育の将来について』
   町側出席者・・・教育長他教育委員全員  教育総務課長 生涯学習課長 他

※ 終了後、例年のとおり、懇親会を行います。参加者は区長さんを通して申込み下さい。

（会費・・1,000 円）

★ 小鹿女性の会日帰り親睦研修会【１０月２０日(土)】・・参加者募集中
 恒例の日帰り親睦研修会（別紙全戸配布）を計画しました。

多くの皆さんの参加をお待ちしております。申込みは、各部落世話人さんへ。

★ 校区大運動会 9月 9日（日）

炎天下に熱戦が繰り広げられました。（高岩井 総合 2位）

    東小学校創立 44周年を迎えました！

昭和 43年 4月三徳・小鹿小学校が合併し、三朝

町立東小学校が誕生。

 9月 13日新校舎の鍬入式を行う。（創立記念日と

定める）